РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
26.11.2010 г.                                                                                                             № 83
г. Семикаракорск

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

  В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, предложениями, поступившими от Администрации Семикаракорского городского поселения, депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  на первое  полугодие 2011 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения Колодезных А.Б.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на

     информационных стендах Семикаракорского городского поселения  и в

     библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского

     поселения.
	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                      И.И. Есин

   Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

                                                                                                             от     26.11.2010 г.  № 83
План работы

Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

на 1 полугодие 2011 года

	Месяц
	Комиссии собрания депутатов
	Вопросы для рассмотрения
	Депутат ответственный за подготовку вопроса
	Кто

привлекается к работе

	январь
	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011 год

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- О передаче имущества отделу культуры в безвозмездное пользование
- О внесении изменений, дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Семикаракорское городское поселение» на 2011год (по мере необходимости)

- Разное

	Котляров Е.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

Котляров Е.М.
Котляров С.М.
Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующий секторам

Марукьян И.В.

Заведующий секторам

Марукьян И.В.

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
	- О планах по развитию массовой физической культуры и спорта на территории Семикаракорского городского поселения
- О подготовке к празднованию 66 годовщины Победы в Великой отечественной войне

- О работе ФГУП «Почта России» ОСП Константиновского почтамта на территории Семикаракорского городского поселения
	Котляров С.М.
Ганеев И.А.

Чуева М.В.
	Специалист администрации города

Литвинов А.В.

Заведующий отделом

Юсина Г.В.

Начальник Константиновского почтамта УФПС Ростовской области филиала ФГУП «Почта России»

	Мандатная

комиссия
	 - Об итогах работы с обращениями граждан Администрации Семикаракорского городского поселения за  2010год

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

	Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.

Позднеев В.С.

	Специалист администрации города

Паршина Н.П.

Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	февраль

	Комиссия по бюджету, налогам  и собственности

	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011 год

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Об организации предпринимательской деятельности по осуществлению пассажирских перевозок (такси)
- Разное

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	- О качестве выполняемых работ коммунальными службами города по очистке и уборке дорог и тротуаров, а также других объектов городского хозяйства от снега и мусора в зимнее время
- Об организации дорожного движения на ул. Ленина от 3 до 6 переулков

	Шаповалова Т.А.
Сапрыкин М.Ю.
	Руководитель

МП ЖКХ

Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.

Начальник ГИБДД

	март
	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	- Об организации и проведению субботников по очистке территории городского поселения
- Об организации работы пассажирского транспорта на территории Семикаракорского городского поселения

- О внесении изменений, дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Семикаракорского городского поселения

	Сапрыкин М.Ю.

Кулакин А.В.

Колодезных А.Б.
	Руководитель

МП ЖКХ

Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.
Руководители фирм такси

Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.

	Мандатная комиссия

	- О работе с нормативно-правовыми документами

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О составлении реестра и обеспечении охраны исторических мест и памятников старины на территории городского поселения

- Об обеспечении условий для обслуживания населения органами юстиции
	Позднеев В.С.

Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.

Позднеев В.С.
	Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Специалисты Администрации

города

Директор музея

Здоровцева Н.Ю.
       Начальник Семикаракорского
отдела управления

Федеральной       службой государственной регистрации кадастра и картографии по Р.О.

   Фёдорова С.А.

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
	- Об организации противопаводковых мероприятий на территории Семикаракорского городского поселения
- Об организации обеспечения льготными лекарственными препаратами граждан

г. Семикаракорска в 2011г.
- Об организации охраны правопорядка на территории Семикаракорского городского поселения

	Журавлёв Е.В.

Котляров С.М.
Олейников И.И.
	Специалист администрации города

Бондаренко О.А.

Руководитель

МУЗ ЦРБ
Начальник ОВД Семикаракорского района

	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011 год

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Разное

	Котляров Е.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	апрель
	Комиссия по бюджету, налогам и собственности

	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011 год

- Отчет об исполнении бюджета за

1 квартал 2011года

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» по состоянию на 01.01.2011года

- Разное

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Марукьян И.В.

	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	- О плане работы Администрации города по благоустройству территории Семикаракорского городского поселения, ремонту дорог и тротуаров, капитальный ремонт жилого фонда

	Колодезных А.Б.
	Руководитель

МП ЖКХ

Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.

	май

	Комиссия по бюджету, налогам и   собственности

	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011 год

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Разное

	Котляров Е.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	Мандатная комиссия

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О работе межрайонного отдела УФМС России по Ростовской области в г. Семикаракорске

	Мелёва Г.В.

Позднеев В.С.

Славецкая Т.В.
	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Начальник МО УФМС России по Ростовской области в г. Семикаракорске

       Малин П.П.

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного

порядка
	- О реализации Администрацией Семикаракорского городского поселения вопросов  обеспечения пожарной безопасности, безопасности граждан на водных объектах, противодействия природно-очаговым и вирусным инфекциям
	Журавлёв Е.В.

	Специалист администрации города

Бондаренко О.А.

	июнь
	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	Предложения и пути решения, предпринимаемые Администрацией города по ликвидации и недопущению несанкционированных свалок мусора в районе второго отделения совхоза «Донской», а так же мкр. Плодопитомника, мкр. Первомайки, мкр. Молчанов

	Колодезных А.Б.
	Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                      И.И. Есин